Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 25/2020 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT, de 8 de julho de 2020

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO

VERDE – MT,conferidas pela Portaria IFMT n. 720 de 23 de março de 2020, publicado no DOU de 24 de março de 2020,

RESOLVE:

I - Designar, conforme nomes relacionados abaixo, os represantes dos segmentos Docente, Técnico Administrativo, Discentes e da
Sociedade Civil para comporem a Comissão Própria de Avaliação Local do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde:

Representantes do Representantes do Segmento DocenteSegmento Docente

Titular Daniel Messias da Silva SIAPE 2277196

Suplente Evandro Alves da Silva SIAPE 2277429

Representantes do Representantes do Segmento Técnico AdministrativoSegmento Técnico Administrativo

Titular Tatiana Leal da Costa SIAPE 1146322

Suplente Leno Grazianny Fragoso de Moraes SIAPE 3012056

Representantes do Representantes do Segmento DiscenteSegmento Discente

Titular Gabriel Henriquy Mendes Matrícula 20191117433430065

Suplente Sthefani Nicole Frosi Pardo Matrícula 20181117433430290

Representantes da Sociedade CivilRepresentantes da Sociedade Civil

Titular Cristiane Mori Tanaka

Suplente Kelvin Carlos Dornelles

II - Revoga-se a Portaria Interna nº 23/2019 de 28/06/2019 do IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde,

III - Cientifiquem-se e Cumpram-se.

João Vicente NetoJoão Vicente Neto

Diretor Geral Pró Tempore

IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Portaria IFMT 720 de 23/03/2020

DOU 57 de 24/03/2020

	Documento assinado eletronicamente por: